
Souschef og fagligt fyrtårn med hjerte for psykiatri – vi
er klar til at tage imod dig!

Er du en erfaren psykiatrisk sygeplejerske, der ønsker et spændende og afvekslende arbejdsliv
med fokus på både sygepleje og ledelse, så kunne det være lige nøjagtigt dig, vi mangler som
souschef på Psykiatrisk afsnit 3 – et psykoseafsnit med subspeciale i selvskadende adfærd.
Vi søger en sygeplejerske med funktion som souschef til en fast stilling på 37 timer/uge – og vi
håber, du kan begynde hurtigst muligt, så vi kan stå klar med et styrket team til en planlagt
omorganisering og robustgørelse af de psykiatriske sengeafsnit i Viborg i løbet af 2026.
Har du lyst til at møde os og høre mere om stillingen, så tøv ikke med at kontakte os!
Hvem er du?
Du er en erfaren psykiatrisk sygeplejerske med stærk sygeplejefaglig identitet og naturlig autoritet i
kliniske situationer. Du er ikke bange for at tage ansvar — hverken i det komplekse patientforløb, i
den svære samtale eller i de situationer, hvor du leder afsnittet i oversygeplejerskens fravær. Du
brænder for psykiatrisk sygepleje og har lyst til at dele den passion med dine kolleger, særligt de
nye, som du vil tage godt imod og introducere til vores afsnit og speciale.
Du ser kvalitetsudvikling som en naturlig del af dit arbejde og er ikke tilfreds med at gøre tingene,
som vi plejer — du vil gerne være med til at forbedre, implementere og sætte retning.
Hvad bliver din rolle?
Som sygeplejerske med funktion som souschef arbejder du tæt sammen med funktionsledelsen på
afsnittet. Du har medansvar for den daglige drift og du er det faglige fyrtårn for sygepleje af høj
kvalitet. Du er med til at drive implementeringen af forbedringer og nye tiltag, og du spiller en
central rolle i introduktionen af nye medarbejdere — du er med til at sætte standarden for, hvad det
vil sige at arbejde på Psykiatrisk afsnit 3.
Når oversygeplejersken ikke er til stede, er det dig, der holder afsnittet. Det kræver overblik,
beslutningskraft og evne til at skabe ro i en travl hverdag. 
Som noget nyt vil souscheferne i sengeafsnittene i psykiatrien i Viborg på skift være
Flowkoordinator i dagtid på hverdage, hvilket bidrager til fællesskabsfølelse i afdelingen og
sammenhæng i patientforløb og det kræver dine gode overbliks-, samarbejds- og
koordineringsevner. 
Hvad tilbyder vi?
Du bliver en del af et tæt, tværfagligt team med både hjerne, hjerte og vilje. Hos os får du
supervision to gange månedligt, stærkt kollegialt fællesskab og et ledelsesmiljø, der tager dit
medansvar seriøst. Samarbejdet med oversygeplejersken og overlægen er tæt og tilliden er stor.
Din arbejdstid vil fortrinsvist være i dagtid på hverdage med både dage til administrative opgaver og
dage i plejen, på sigt også dage som Flowkoordinator.
Om Psykiatrisk Afsnit 3
På Psykiatrisk Afsnit 3 tager vi imod patienter med alle typer psykoselidelser og vi har subspeciale i
selvskadende adfærd. Vi har plads til 14 patienter i alderen 18 år og opefter. Som noget nyt
arbejder vi henimod at modtage patienter direkte i eget afsnit, hvilket medvirker til en spændende
hverdag med mange forskellige opgaver i det akutpsykiatriske, sygeplejefaglige felt.
Med subspecialet i selvskadende adfærd vil vi sammen udvikle os på et spændende internt
kursusforløb i efteråret 2026, hvor vi drømmer om at have dig, vores nye souschef, med.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Med henvisning til lov om
børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet børneattest samt
straffeattest forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste ved Hospitalsenhed Midt, Psykiatri.
Vil du vide mere?
Er du nysgerrig på stillingen og afsnittet? Så er du mere end velkommen til at kontakte
oversygeplejerske Mette Bøge Hoffmann på tlf. 91177608 eller metthf@rm.dk. Vi byder gerne på
en kop kaffe, hvis du har lyst til at kigge forbi.
På denne hjemmeside kan du læse mere om Psykiatrisk afsnit 3.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Din ansøgning
Din ansøgning med autorisations-ID samt oplysninger om uddannelse og erfaring skal være os i
hænde elektronisk senest d.24.maj 2026. 
Der afholdes samtaler d.27.maj.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/psykiatri-midt/psykiatri-i-he-midt-som-arbejdsplads/psykiatrisk-afsnit-3/
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